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Aufsteller „Hasenpärchen“ 	  
2-fach sortiert, Holz 
VE: 4 Stück, Größe: ca. 200 x 80 mm
Art.-Nr. 410422

„Natura Hasengesicht“ 
2er Präsentkarton 
Größe: 360 x 180 x 90 mm
VE: 25 Stück
Art.-Nr. 120236

„Natura Hasengesicht“ 
Geschenkbox -S-
Größe: 200 x 200 x 100 mm
VE: 25 Stück
Art.-Nr. 200413

„Natura Pur“ 
Geschenkbox -M-
Größe: 250 x 250 x 100 mm
VE: 25 Stück
Art.-Nr. 200421

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
2

2
Anhänger „Hase Woody“ Natur, Holz 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 50 x 50 mm
Art.-Nr. 410431

1
Anhänger „Schaf & Hase“ 	  
2-fach sortiert, Holz/Stoff 
VE: 12 Stück, Größe: ca. 100 x 35 mm
Art.-Nr. 410408

6
Geschenkband „Frohe Ostern“ Gelb/Weiß  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511107

4
Anhänger „Hase mit Bommel"  
Braun/Creme/Natur, sortiert 
VE: 15 Stück, Größe: 100 x 50 mm
Art.-Nr. 410551

NEU

8
Geschenkband „Frohe Ostern“ Natur/Weiß  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511109

3
Geschenkband „Honey Bunny“ 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511355NEU

7
Geschenkband „Frohe Ostern“ Grün/Weiß  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511108

5
Holzklammer „Puschelhase“ Natur 
2-fach sortiert 
VE: 24 Stück, Größe: 30 x 15 x 55 mm
Art.-Nr. 410281
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„Hasengesicht“ -Bottle- 
Einkaufstasche  
aus Kraftpapier
VE: 300 Stück 
Größe:  
140 x 80 x 390 mm
Art.-Nr. 661151

„Hasengesicht“ -M- 
Einkaufstasche  
aus Kraftpapier
VE: 250 Stück 
Größe:  
220 x 100 x 310 mm
Art.-Nr. 661171

„Hasengesicht“ -S- 
Einkaufstasche aus 
Kraftpapier
VE: 300 Stück 
Größe: 
180 x 80 x 220 mm
Art.-Nr. 661161

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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10
Anhänger „Hase Spring“  
Apricot/Creme/Grau/Grün 
4-farbig sortiert 
VE: 32 Stück, Größe: ca. 60 x 65 mm
Art.-Nr. 410409

11
Geschenkbeutel Baumwolle 	  
VE: 10 Stück, Größe: ca. 250 x 190 mm
Art.-Nr. 410470

15
Aufsteller „Team Bunny“, Braun/Creme 
VE: 8 Stück, Größe: ca. 136 x 136 mm
Art.-Nr. 410463

16
Anhänger „Hase mit Ei“ 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 70 x 62 mm
Art.-Nr. 410467

17
Anhänger „Hoppelhase“  
Braun/Creme sortiert 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 80 x 87 mm
Art.-Nr. 410506

21
Geschenkband „Ostereiersuche“ Grün 
VE: 1 Rolle  
Rollenlänge: 25 m | Breite: 22 mm
Art.-Nr. 511241

12
Papieranhänger „Hase“ Natur/Silber 	  
VE: 50 Stück, Größe: ca. 50 x 38 mm
Art.-Nr. 410363

13
Papieranhänger „Hase“ Natur/Gold 
VE: 50 Stück, Größe: ca. 50 x 38 mm
Art.-Nr. 410362

14
Anhänger „Hasi“ Braun/Creme sortiert 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 89 x 52 mm
Art.-Nr. 410505

18
Holzklammer „Hasenfreunde“ Holz/Stoff, Creme/Grau sortiert 
VE: 18 Stück, Größe: ca. 55 x 32 mm
Art.-Nr. 410415

19
Geschenkband „Hase“ Beige/Braun  
VE: 1 Rolle,  
Rollenlänge: 25 m | Breite: 22 mm
Art.-Nr. 511196

20
Geschenkband „Ostereiersuche“  
Natur/Braun 
VE: 1 Rolle,  
Rollenlänge: 25 m | Breite: 22 mm
Art.-Nr. 511240

9
Aufsteller „Osterhasen“  
Mint/Natur/Rosa/Weiß 
VE: 3 Stück, Größe 145 x 170 mm
Art.-Nr. 410518
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„Modern Welle Hellgrün“ Präsentkorb offene Welle	
-klein-	 Art.-Nr. 278002	 VE: 25 Stück	 290 x 270 x 60/105 mm
-mittel-	 Art.-Nr. 278003	 VE: 25 Stück	 380 x 340 x 75/130 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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1
Anhänger „Käferchen“ Rot 
VE: 9 Stück, Größe: Ø ca. 50 mm 
Art.-Nr. 410507

3
Sticker „Glückskäferblatt“
VE: 50 Stück, Größe: ca. 45 mm
Art.-Nr. 410233

5
Geschenkband „Marienkäfer“ Rot/Weiß	 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 25 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511200

7
Anhänger „Glückskäferblatt“  
Grün/Rot, sortiert
VE: 24 Stück, Größe: Ø ca. 60 mm 
Art.-Nr. 410517

9
Papieranhänger „Happy Birthday“  
Natur 
VE: 20 Stück, Größe: 85 x 55 mm
Art.-Nr. 415012

6
Geschenkband „Marienkäfer“ Grün/Rot	 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 25 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511201

8
Papieranhänger „Herzlichen Glückwunsch“  
Natur 
VE: 20 Stück, Größe: 85 x 55 mm
Art.-Nr. 415010

10
Papieranhänger „Viel Glück“  
Natur 
VE: 20 Stück, Größe: 85 x 55 mm
Art.-Nr. 415011

2
Anhänger „Glücksschweinchen“  
Rosa/Schwarz 
VE: 16 Stück, Größe: 50 x 60 mm 
Art.-Nr. 410503

4
Glückskäfer mit Klebepunkt, Rot/Schwarz	  
VE: 1 Beutel (50 Stück pro Beutel),  
Größe: ca. Ø 20 mm
Art.-Nr. 410170
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Tragetasche Hellgrün mit Fenster offene Welle
1er	 Art.-Nr. 660119 	 VE: 20 Stück	 100 x 85 x 360 mm
2er	 Art.-Nr. 660219	 VE: 20 Stück	 170 x 85 x 360 mm 
-S-	 Art.-Nr. 660519	 VE: 20 Stück	 170 x 85 x 200 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
5

12
Filzkorb „Wiese“ Grün 
VE: 4 Stück, Größe: 180 x 140 x 140 mm 
Art.-Nr. 430110

14
Holzklammer „Osterhase“ Grün 
VE: 36 Stück, Größe: 22 x 37 mm
Art.-Nr. 410522

16
Fertigschleife mit Clip, Pink, Ripsband 
VE: 50 Stück, Größe: 80 x 65 mm | Bandbreite: 22 mm
Art.-Nr. 513314NEU

18
Anhänger „Huhn“ 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 70 x 65 mm
Art.-Nr. 410469

20
Geschenkband „Schöne Ostern“ Grün 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511301

17
Stoff-Geschenkbeutel „Hase“ mit Zugband, 
Natur-Schwarz 	  
VE: 10 Stück, Größe: ca. 250 x 190 mm
Art.-Nr. 410355

19
Anhänger „Hase mit Blume“ Natur/Pink 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 65 x 50 mm
Art.-Nr. 410468

21
Geschenkband „Schöne Ostern“ Pink
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511300

22
Geschenkband „Coral“ Pink 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 10 m | Breite: 38 mm
Art.-Nr. 511315

13
Holzklammer „Osterhase“ Pink 
VE: 36 Stück, Größe: 22 x 37 mm
Art.-Nr. 410524

15
Holzklammer „Osterhase“ Braun 
VE: 36 Stück, Größe: 22 x 37 mm
Art.-Nr. 410523

11
Girlande „Ostern" Grün, Satin
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511367NEU
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Anhänger „Hase mit Bommel“ bunt sortiert 
VE: 16 Stück, Größe: 84 x 45 mm
Art.-Nr. 410512

3
„Tulpen“ mit Klebepunkt  
Gelb/Grün/Natur/Orange	  
4-farbig sortiert, Holz, mit Klebepunkt 
VE: 1 Beutel (84 Stück pro Beutel),  
Größe: ca. 40 x 28 mm
Art.-Nr. 410419

6

5
Geschenkband „Schöne Ostern“  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Gelb	 -	 Art.-Nr. 511298
Apricot	 -	 Art.-Nr. 511299

8
Geschenkband „Bloom“ Gelb 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511320

Baumwollkörbchen "Osterhase" Natur/Gelb 
VE: 5 Stück, Größe: 110 x 100 x 100 mm
Art.-Nr. 410555

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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1
Anhänger „Hoppelhase"  
Gelb/Braun/Orange sortiert 
VE: 24 Stück, Größe: 59 x 62 mm
Art.-Nr. 410552

NEU

4
Geschenkband „Chiffon" Hellgrün	  
VE: 1 Rolle, Länge: 20 m | Breite: 50 mm
Art.-Nr. 510681NEU

7
Geschenkband „Chiffon" Creme	  
VE: 1 Rolle, Länge: 20 m | Breite: 50 mm
Art.-Nr. 510680NEU

NEU

https://www.famulus.de/410555
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https://www.famulus.de/410552
https://www.famulus.de/410552
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https://www.famulus.de/410512
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„Modern Welle Gelb“ Präsentkarton offene Welle	
2er	 Art.-Nr. 000297	 VE: 25 Stück	 360 x 180 x 90 mm
3er	 Art.-Nr. 000397	 VE: 25 Stück	 360 x 250 x 90 mm

„Modern Welle Gelb“ Präsentkorb 6-eckig	
-mini-	 Art.-Nr. 278006 	 VE: 25 Stück	 240 x 230 x 48/85 mm
-klein-	 Art.-Nr. 278007	 VE: 25 Stück	 290 x 270 x 60/105 mm
-mittel-	 Art.-Nr. 278008 	 VE: 25 Stück	 380 x 340 x 75/130 mm

„Natura Schwarz“ Allround Box	
-klein-	 Art.-Nr. 203012	 VE: 50 Stück	 145 x 120 x 50 mm
-mittel-	 Art.-Nr. 203014	 VE: 50 Stück	 205 x 170 x 50 mm
-groß-	 Art.-Nr. 203015	 VE: 50 Stück	 245 x 200 x 50 mm

Anhänger „Bienchen“sortiert 
VE: 30 Stück, Größe: 50 x 45 mm
Art.-Nr. 410520

Papieranhänger „Bee Happy“ Natur 
VE: 20 Stück, Größe: 85 x 55 mm
Art.-Nr. 415009 

Sticker „Cottonflower“ Grün mit Klebepunkt
VE: 18 Stück, Größe: ca. Ø 57 mm
Art.-Nr. 410340

Holzklammer „Sumsi“ 	  
VE: 30 Stück, Größe: Ø 37 mm
Art.-Nr. 410312

Fertigschleife mit Clip, Grün, Ripsband 
VE: 50 Stück, Größe: 80 x 65 mm | Bandbreite: 22 mm
Art.-Nr. 513313

Geschenkband „Blüten“ Gelb	 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 35 mm
Art.-Nr. 511302

Sticker „Cottonflower“ Rot mit Klebepunkt
VE: 18 Stück, Größe: ca. Ø 57 mm
Art.-Nr. 410341

Geschenkband „Blüten“ Grün	 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 35 mm
Art.-Nr. 511305

Holzklammer „Sonnenblume“ 	  
2-fach sortiert, Filz/Holz, Biene/Marienkäfer 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 65 x 40 mm
Art.-Nr. 410421

Geschenkband „Chilli peppers“ 	  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511244

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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Tragetasche  „Carry" Rot  
mit 3D Prägung, Strukturpapier 

VE: 6 Stück,  
Größe: 115/170 x 115/170 x 200 mm 

Gesamthöhe: 405 mm
Art.-Nr. 662002

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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1
Fertigschleife mit Clip, Creme, Ripsband 
VE: 50 Stück, Größe: 80 x 65 mm | Bandbreite: 22 mm
Art.-Nr. 513310NEU

3
Anhänger Herz „Love", Rot/Weiß sortiert 
VE: 18 Stück, Größe: 60 x 80 mm
Art.-Nr. 410554NEU

5
Sticker „Herz" Rot mit Klebepunkt 
VE: 50 Stück, Größe: 35 x 40 mm
Art.-Nr. 410556NEU

6
Anhänger Herz „Cordstyle" Rot 
VE: 24 Stück, Größe: 55 x 63 mm
Art.-Nr. 410548NEU

2
Girlande „Herzen" Rot, Satin 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511366NEU

4
Holzklammer „Herz“ Rot/Weiß 	  
VE: 36 Stück, Größe: ca. Ø 30 mm
Art.-Nr. 410361

https://www.famulus.de/513310
https://www.famulus.de/513310
https://www.famulus.de/511366
https://www.famulus.de/511366
https://www.famulus.de/511366
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https://www.famulus.de/410554
https://www.famulus.de/410554
https://www.famulus.de/410361
https://www.famulus.de/410361
https://www.famulus.de/410361
https://www.famulus.de/410556
https://www.famulus.de/410556
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Pillowbox „Seta Rot“ 
VE: 10 Stück  
Größe: 170 x 120 x 40 mm
Art.-Nr. 205102

Geschenkbox  
„Modern Welle Rot" -Galerie- 
VE: 25 Stück  
Größe: 220 x 150 x 75 mm
Art.-Nr. 202054

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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7
Geschenkband „Herzchen“ Weiß/Rot
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511203

11
„Glitterherz“ Rosa/Pink sortiert  
VE: 1 Beutel (150 Stück pro Beutel) Größe: ca. Ø 30 mm
Art.-Nr. 410342

13
Holzanhänger „Herz“ Rot 	  
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 50 mm
Art.-Nr. 410356

12
Sticker „Landliebe Herz" sortiert
VE: 24 Stück, Größe: 41 x 51 mm
Art.-Nr. 410445

14
Anhänger „Herz Naturals“ 2-farbig sortiert, Stoff
VE: 30 Stück, Größe: ca. 50 x 65 mm
Art.-Nr. 410425

8
Geschenkband „Herz“ Rot/Weiß 	  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 25 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511202

9
Geschenkband „Coral“ Rot 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 10 m | Breite: 38 mm
Art.-Nr. 511316

10
Geschenkband „Swirl" Creme 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511362NEU
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„Gourmet“ Natur Tragekarton Kraftpapier	
Duo (2er)	 Art.-Nr. 120180	 VE: 50 Stück	 170 x 80 x 120 mm
Trio (3er)	 Art.-Nr. 130180	 VE: 50 Stück	 250 x 80 x 120 mm

„Natura Pur“ Präsentkarton Kraftpapier		
2er	 Art.-Nr. 120200	 VE: 25 Stück	 360 x 180 x 90 mm
3er	 Art.-Nr. 130200	 VE: 25 Stück	 360 x 250 x 90 mm

Teddybär „Emil“ Stoff	  
VE: 4 Stück,  
Größe: ca. 105 x 75 mm
Art.-Nr. 410430

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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2
Papieranhänger „Happy Birthday“ 	  
Kraftpapier, Natur 
VE: 16 Stück, Größe: Ø 50 mm
Art.-Nr. 415003

4
Papieranhänger „Blüten“ 	  
Kraftpapier, Natur 
VE: 1 Beutel (200 Stück pro Beutel),  
Größe: Ø 54 mm
Art.-Nr. 410428

6
Bärchen mit Klebepunkt  
Hellbraun/Dunkelbraun 
2-farbig sortiert, Stoff, mit Klebepunkt 
VE: 24 Stück, Größe: ca. 60 x 50 mm
Art.-Nr. 410429

8
Geschenkband „Uni“ Schokobraun	  
VE: 1 Rolle,  
Rollenlänge: 50 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 515225

7
Geschenkband „Uni“ Creme	  
VE: 1 Rolle,  
Rollenlänge: 50 m | Breite: 10 mm
Art.-Nr. 515258

3
Papieranhänger „Mit Liebe“ Kraftpapier, Natur
VE: 16 Stück, Größe: 60 x 35 mm
Art.-Nr. 415001

5
Sticker „Landliebe Herz" sortiert
VE: 24 Stück, Größe: 41 x 51 mm
Art.-Nr. 410445
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Confiserie „Macarons“ Bianco	
	 Art.-Nr. 210110	 VE: 200 Stück	 80 x 	 50 x 50 mm
	 Art.-Nr. 210120	 VE: 200 Stück	 160 x 	 50 x 50 mm
	 Art.-Nr. 210130	 VE: 200 Stück	 190 x 	 50 x 50 mm

Confiserie „Pralinen 35 mm" Bianco	
	 Art.-Nr. 210010	 VE: 50 Stück	 145 x 	 75 x 35 mm
	 Art.-Nr. 210020	 VE: 50 Stück	 145 x 	145 x 35 mm

Confiserie „Pralinen 35 mm" marone	
	 Art.-Nr. 210011	 VE: 50 Stück	 145 x 	 75 x 35 mm
	 Art.-Nr. 210021	 VE: 50 Stück	 145 x 	145 x 35 mm

Confiserie „Box“ Bianco	
	 Art.-Nr. 210320	 VE: 100 Stüc	 106 x	 67 x 45 mm
	 Art.-Nr. 210340	 VE: 100 Stück	 125 x	 80 x 55 mm
	 Art.-Nr. 210360	 VE: 100 Stück	 155 x	 100 x 70 mm

Gutschein „Schokolade"  
mit Kuvert 
VE: 12 Stück
Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501030

Geschenkband „Chocolate" 
Braun
VE: 1 Rolle,  
Rollenlänge: 25 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511270

Geschenkband „Chocolate" 
Creme
VE: 1 Rolle,  
Rollenlänge: 25 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511271

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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Confiserie „Box“ Bianco 
VE: 100 Stück 
Art.-Nr. 210320 -	106	x 	 67	x	45 mm
Art.-Nr. 210340 -	125	x	 80	x	55 mm
Art.-Nr. 210360 -	155	x	100	x	70 mm

2

3

Geschenkband „Bloom“  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 15 mm
Grün	- Art.-Nr. 511322
Pink	- Art.-Nr. 511321

Confiserie „Tasche mit Fenster“ Bianco	
	 Art.-Nr. 210220	 VE: 200 Stück	 115 x 55 x 180 mm		
	 Art.-Nr. 210230	 VE: 200 Stück	 170 x 70 x 235 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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5
Anhänger „Bloomy" Creme/Grün/Rosa sortiert 
VE: 21 Stück, Größe: ca. Ø 76 mm 
Art.-Nr. 410550NEU

7
Sticker Blüte „Wolloptik“ Blau/Gelb/Orange/Rosa 
4-farbig sortiert, mit Klebepunkt
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 40 mm
Art.-Nr. 410338

4
Holzklammer „Schmetterling Spring“  
Apricot/Creme/Graublau/Grün 4-farbig sortiert 
VE: 36 Stück, Größe: ca. 45 x 50 mm
Art.-Nr. 410411

1
Geschenkband „Sommerblümchen“ Pink  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511191

8
Schmetterling „Vichy“ Apricot/Gelb/Grün 
mit Klebepunkt, 3-farbig sortiert 
VE: 48 Stück, Größe: ca. 50 x 42 mm
Art.-Nr. 410413

6
Sticker „Schmetterling Silky“  
Creme/Latte/Malve/Mint/Rosa 
5-farbig sortiert, mit Klebepunkt	  
VE: 15 Stück, Größe: ca. 34 x 44 mm
Art.-Nr. 410339

9
Gutschein „Konditorei" mit Kuvert 
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501031

10
Klebeetikett Fahne „Konditorei" 
VE: 1 Box (200 Stück/Box), Größe: 135 x 35 mm
Art.-Nr. 501121
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Tragetasche „Carry" Rosa  
mit 3D Prägung, Strukturpapier 

VE: 6 Stück  
Größe: 115/170 x 115/170 x 200 mm 

Gesamthöhe: 405 mm
Art.-Nr. 662005

„Modern Welle Creme“ Präsentkarton offene Welle	
2er	 Art.-Nr. 000252	 VE: 25 Stück	 360 x 180 x 90 mm
3er	 Art.-Nr. 000352	 VE: 25 Stück	 360 x 250 x 90 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
13

11
Anhänger „Flowers“ Flieder/Rosa/Weiß sortiert
VE: 15 Stück, Größe: ca. Ø 60 mm
Art.-Nr. 410515

14
Geschenkband „Karo“ Rosa 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511306

17
Geschenkband „Herzen“ Apricot 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511296

12
Anhänger „Heart“ Grün/Rosa/Orange sortiert 
VE: 30 Stück, Größe: 48 x 64 mm
Art.-Nr. 410508

15
Geschenkband „Herzen“ Pink 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511297

18
Geschenkband „Flowers" Natur/Orange 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511356NEU

16
Geschenkband „Herzen“ mintgrün 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511295

19
Geschenkband „Sweetheart" 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511359NEU

13
Anhänger „Fluffy Heart" Rosa, Filz 
VE: 24 Stück, Größe: 60 x 60 mm
Art.-Nr. 410553NEU
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Tragetasche „Carry" Flieder  
mit 3D Prägung, Strukturpapier, VE: 6 Stück   
Größe: 115/170 x 115/170 x 200 mm 
Gesamthöhe: 405 mm, Art.-Nr. 662006

Tragetasche „Carry" Mint  
mit 3D Prägung, Strukturpapier, VE: 6 Stück   
Größe: 115/170 x 115/170 x 200 mm 
Gesamthöhe: 405 mm, Art.-Nr. 662004

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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1
Anhänger „Wollblume“ 	 
4-farbig sortiert, Holz/Stoff 
VE: 20 Stück, Größe: ca. Ø 60 mm
Art.-Nr. 410406

4
Blumen „Pearl“ mit Schlitz, Blau/Creme/ 
Pink/Rosa/Weiß 5-farbig sortiert	  
VE: 50 Stück, Größe: ca. Ø 80 mm
Art.-Nr. 410345

7
Holzklammer „Butterfly“ Aprikot/Gelb/ 
Grün/Rosa/Türkis 5-farbig sortiert 
VE: 25 Stück, Größe: ca. 48 x 60 mm
Art.-Nr. 410346

11
Anhänger „Blume“ Beere/Blau/Flieder/Gelb  
sortiert, VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 60 + 80 mm
Art.-Nr. 410514

2
Geschenkband „Lavendel“	  
VE: 1 Rolle, Länge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511365NEU

5
Lavendel-Pick, Kunststoff 
VE: 12 Bund á 10 Stück, Größe: ca. 18 cm
Art.-Nr. 410557NEU

3
Geschenkband „Flowers“ Natur/Lila	  
VE: 1 Rolle, Länge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511357NEU

6
Ringelband „Go Green" Blau, Baumwolle 
VE: 1 Rolle, Länge: 100 m | Breite: 10 mm
Art.-Nr. 517047

8
Geschenkband „Blüten“ Türkis	  
VE: 1 Rolle, Länge: 15 m | Breite: 35 mm
Art.-Nr. 511303

10
Herz mit Schlitz „Pearl“ 5-farbig sortiert  
VE: 60 Stück, Größe: ca. 53 x 60 mm
Art.-Nr. 410352

9
Geschenkband „Blüten“ Pink	 
VE: 1 Rolle, Länge: 15 m | Breite: 35 mm
Art.-Nr. 511304
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„Flowers" -klein-
Präsentkorb 4-eckig
Strukturkarton, VE: 50 Stück  
Innenmaße Boden:  
220 x 165 x 80 mm 
Innenmaße Öffnung:  
240 x 190 x 80 mm
Art.-Nr. 270310

„Flowers" -mittel-
Präsentkorb 4-eckig
Strukturkarton,  VE: 30 Stück  
Innenmaße Boden:  
285 x 205 x 90 mm 
Innenmaße Öffnung:  
320 x 265 x 90 mm
Art.-Nr. 270410

„Flowers" -M-
Geschenkbox
Strukturkarton 
VE: 30 Stück  
Größe: 230 x 230 x 100 mm
Art.-Nr. 200216

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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17
Geschenkband „Chiffon" Rosa	  
VE: 1 Rolle, Länge: 20 m | Breite: 50 mm
Art.-Nr. 510683NEU

13
Holzanhänger „Blume“ Grün 	  
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 50 mm
Art.-Nr. 410359

12
Holzanhänger „Blume“ Rosa  
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 50 mm
Art.-Nr. 410360

16
Kunstblumen-Pick, Kunststoff, Pink/Rose 
VE: 6 Stück, Größe: ca. 300 mm
Art.-Nr. 410511

14
Holzanhänger „Blume“ Natur 	  
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 50 mm
Art.-Nr. 410357

18
Papieranhänger „Blumen, alles Liebe“  
Label mit Schnur 
VE: 12 Stück, Größe: 80 x 52 mm
Art.-Nr. 501506

15
Klebeetikett rund „Blüten“ 	  
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: Ø 65 mm
Art.-Nr. 501142

https://www.famulus.de/410360
https://www.famulus.de/410360
https://www.famulus.de/410511
https://www.famulus.de/410511
https://www.famulus.de/410511
https://www.famulus.de/410511
https://www.famulus.de/270310
https://www.famulus.de/270310
https://www.famulus.de/270410
https://www.famulus.de/270410
https://www.famulus.de/200216
https://www.famulus.de/200216
https://www.famulus.de/200216
https://www.famulus.de/410359
https://www.famulus.de/410359
https://www.famulus.de/510683
https://www.famulus.de/510683
https://www.famulus.de/510683
https://www.famulus.de/501506
https://www.famulus.de/501506
https://www.famulus.de/410357
https://www.famulus.de/410357
https://www.famulus.de/501142
https://www.famulus.de/501142
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„Graspapier“ Präsentkorb 6-eckig	
-klein-	 Art.-Nr. 278202	 VE: 25 Stück	 290 x 270 x 60/105 mm
-mittel-	 Art.-Nr. 278302	 VE: 25 Stück	 380 x 340 x 75/130 mm
-groß-	 Art.-Nr. 278402	 VE: 25 Stück	 465 x 415 x 90/155 mm

„Graspapier“ Tragekarton	
1er	 Art.-Nr. 110232 	 VE: 50 Stück	 115 x 90 x 380 mm
2er	 Art.-Nr. 120232 	 VE: 50 Stück 	 180 x 90 x 380 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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1
Geschenkband „Karo“ mintgrün 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511307

2
Geschenkband „Swirl“ Salbei 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511360NEU

3
Geschenkband „Eucalyptus“  
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511354NEU

5
Eukalyptus-Pick, Kunststoff, grün 
VE: 6 Stück, Größe: ca. 350 mm
Art.-Nr. 410510

7
Papieranhänger „Für Dich“ Creme 
VE: 20 Stück, Größe: 85 x 55 mm
Art.-Nr. 415016NEU

8
Geschenkpapier „Graspapier“
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 25 m | Breite: 600 mm
Art.-Nr. 950010

4
Anhänger „Wollblume“ 	 
4-farbig sortiert, Holz/Stoff 
VE: 20 Stück, Größe: ca. Ø 60 mm
Art.-Nr. 410406

6
Papieranhänger „Birthday“ Grau 
VE: 20 Stück, Größe: 85 x 55 mm
Art.-Nr. 415015NEU

https://www.famulus.de/110232
https://www.famulus.de/110232
https://www.famulus.de/120232
https://www.famulus.de/278202
https://www.famulus.de/278302
https://www.famulus.de/278302
https://www.famulus.de/278402
https://www.famulus.de/511307
https://www.famulus.de/511307
https://www.famulus.de/415016
https://www.famulus.de/415016
https://www.famulus.de/415016
https://www.famulus.de/950010
https://www.famulus.de/950010
https://www.famulus.de/950010
https://www.famulus.de/511360
https://www.famulus.de/511360
https://www.famulus.de/511360
https://www.famulus.de/120232
https://www.famulus.de/511354
https://www.famulus.de/511354
https://www.famulus.de/511354
https://www.famulus.de/410510
https://www.famulus.de/410510
https://www.famulus.de/415015
https://www.famulus.de/415015
https://www.famulus.de/410423
https://www.famulus.de/410423
https://www.famulus.de/278302
https://www.famulus.de/415016
https://www.famulus.de/415016
https://www.famulus.de/511360
https://www.famulus.de/511354
https://www.famulus.de/415015
https://www.famulus.de/415015
https://www.famulus.de/415015
https://www.famulus.de/410423
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Tragekarton „Gourmet Allround” Natur mit Fenster	
-klein-	 Art.-Nr. 200050	 VE: 30 Stück	 210 x 85 x 200 mm
-groß-	 Art.-Nr. 200051	 VE: 30 Stück	 280 x 90 x 290 mm

Präsentkorb 4-eckig „Seta Grün" -flach	
-mini-	 Art.-Nr. 270103	 VE: 25 Stück	 220 x 150 x 55 mm
-maxi-	 Art.-Nr. 270203	 VE: 25 Stück	 315 x 220 x 55 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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9
Geschenkband „Swirl“ Braun 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511361NEU

10
Geschenkband „Erdbeere“ 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511371NEU

11
Sticker „Blüte Boho“ Braun/Creme, sortiert
mit Klebepunkt 
VE: 26 Stück, Größe: Ø 54 mm
Art.-Nr. 410549

NEU

13
Anhänger „Herz mit Grüßen“ Natur, sortiert 
VE: 30 Stück, Größe: 55 x 60 mm
Art.-Nr. 410509

16
Holzanhänger „Schmetterling“ Natur/Weiß 
3-fach sortiert
VE: 15 Stück, Größe: Ø 85 mm
Art.-Nr. 430093

12
Fertigschleife mit Clip, Rot, Ripsband 
VE: 50 Stück, Größe: 80 x 65 mm | Bandbreite: 22 mm
Art.-Nr. 513315NEU

15
Papieranhänger „Herzlichen Glückwunsch" Natur 
VE: 10 Stück, Größe: Ø 80 mm
Art.-Nr. 410558NEU

14
Fertigschleife „Karo" Natur mit Klebepunkt 
VE: 20 Stück, Größe: 120 x 160 mm
Art.-Nr. 513321NEU

17
Efeuranke mit 5 Zweigen Kunststoff, Grün 
VE: 1 Stück, Länge: ca. 400 mm
Art.-Nr. 413011

https://www.famulus.de/270203
https://www.famulus.de/511361
https://www.famulus.de/511361
https://www.famulus.de/270103
https://www.famulus.de/200050
https://www.famulus.de/200051
https://www.famulus.de/270203
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/410509
https://www.famulus.de/410509
https://www.famulus.de/513321
https://www.famulus.de/513321
https://www.famulus.de/410558
https://www.famulus.de/410558
https://www.famulus.de/410558
https://www.famulus.de/200050
https://www.famulus.de/200051
https://www.famulus.de/410549
https://www.famulus.de/410549
https://www.famulus.de/410549
https://www.famulus.de/410549
https://www.famulus.de/430093
https://www.famulus.de/430093
https://www.famulus.de/513315
https://www.famulus.de/513315
https://www.famulus.de/413011
https://www.famulus.de/413011
https://www.famulus.de/513321
https://www.famulus.de/410558
https://www.famulus.de/410558
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/511371
https://www.famulus.de/513315
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„Seta Natur“ Präsentkorb Strukturgeprägt	
-mini-	 Art.-Nr. 271103	 VE: 25 Stück	 240 x 220 x 60/100 mm
-klein-	 Art.-Nr. 271203	 VE: 25 Stück	 330 x 270 x 75/110 mm
-mittel-	 Art.-Nr. 271303	 VE: 25 Stück	 395 x 310 x 90/120 mm
-groß-	 Art.-Nr. 271403	 VE: 25 Stück	 405 x 380 x 85/145 mm

Tragetasche „Carry" Schwarz  
mit 3D Prägung, Strukturpapier, VE: 6 Stück,  

Größe: 115/170 x 115/170 x 200 mm, Gesamthöhe: 405 mm
Art.-Nr. 662001

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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2
Gutschein „Geschenk mit Schleife“ mit Kuvert 	  
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501027

1
Eukalyptus-Pick, Kunststoff, grün 
VE: 6 Stück, Größe: ca. 350 mm
Art.-Nr. 410510

6
Gutschein „Oliven“ mit Kuvert 	  
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501018

3
Papieranhänger „Herzlichen Glückwunsch" Weiß 
VE: 10 Stück, Größe: Ø 80 mm
Art.-Nr. 410559NEU

4
Gutschein „Feinkost“ mit Kuvert 	  
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501029

8
Geschenkband „Karo“ Creme 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511308

7
Klebeetikett rund „Handmade“ 	  
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: Ø 65 mm
Art.-Nr. 501133

5
Klebeetikett rund „Zum Geburtstag“ 	  
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: Ø 65 mm
Art.-Nr. 501130

9
Geschenkband „Oliven“ 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511319

https://www.famulus.de/410510
https://www.famulus.de/410510
https://www.famulus.de/271103
https://www.famulus.de/271403
https://www.famulus.de/271303
https://www.famulus.de/271303
https://www.famulus.de/271303
https://www.famulus.de/271203
https://www.famulus.de/662001
https://www.famulus.de/662001
https://www.famulus.de/501027
https://www.famulus.de/501027
https://www.famulus.de/501027
https://www.famulus.de/410559
https://www.famulus.de/410559
https://www.famulus.de/410559
https://www.famulus.de/410559
https://www.famulus.de/501029
https://www.famulus.de/501029
https://www.famulus.de/501130
https://www.famulus.de/501130
https://www.famulus.de/501018
https://www.famulus.de/501018
https://www.famulus.de/501133
https://www.famulus.de/501133
https://www.famulus.de/511308
https://www.famulus.de/511308
https://www.famulus.de/662001
https://www.famulus.de/511319
https://www.famulus.de/511319
https://www.famulus.de/410510
https://www.famulus.de/410510
https://www.famulus.de/410559
https://www.famulus.de/511308
https://www.famulus.de/511308
https://www.famulus.de/511308
https://www.famulus.de/511308
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„Natura Schwarz“ Präsentkarton Kraftpapier	
2er	 Art.-Nr. 120199	 VE: 25 Stück	 360 x 180 x 90 mm
3er	 Art.-Nr. 130199	 VE: 25 Stück	 360 x 250 x 90 mm

„Natura“ 1er Faltschachtel für Gin/Spirituosen Kraftpapier	
Pur	 Art.-Nr. 110001	 VE: 50 Stück		  85 x 85 x 220 mm
Schwarz	 Art.-Nr. 110002	 VE: 50 Stück		  85 x 85 x 220 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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11
Klebeetikett Fahne „Glückwunsch“ 
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: 13,5 x 3,5 cm
Art.-Nr. 501112

10
Klebeetikett Fahne „Wein“ 
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: 13,5 x 3,5 cm
Art.-Nr. 501110

15
Geschenkband „Chiffon" Salbeigrün 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 20 m | Breite: 50 mm
Art.-Nr. 510682NEU

13
Klebeetikett Fahne „Oliven“ 
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: 13,5 x 3,5 cm
Art.-Nr. 501120

17
Papieranhänger „Handmade“ 	  
Kraftpapier, Natur 
VE: 16 Stück, Größe: 80 x 45 mm
Art.-Nr. 415004

12
Klebeetikett Fahne „Geburtstag“  
VE: 1 Box (200 Stück pro Box), Größe: 13,5 x 3,5 cm
Art.-Nr. 501111

16
Anhänger „Flora“ Creme/Gelb/Grün/Natur/Rosa  
5-farbig sortiert 	  
VE: 25 Stück, Größe: ca. Ø 55 mm
Art.-Nr. 410349

14
Fertigschleife „Karo" Grün
mit Klebepunkt 
VE: 20 Stück, Größe: 120 x 160 mm
Art.-Nr. 513320

NEU

18
Papieranhänger „Oliven“  
Label mit Schnur 
VE: 12 Stück, Größe: 80 x 52 mm
Art.-Nr. 501508

19
Holzanhänger „Handmade“ Natur 	  
VE: 30 Stück, Größe: ca. 80 x 45 mm
Art.-Nr. 410351

https://www.famulus.de/120199
https://www.famulus.de/501110
https://www.famulus.de/501110
https://www.famulus.de/501112
https://www.famulus.de/501112
https://www.famulus.de/501111
https://www.famulus.de/501111
https://www.famulus.de/501120
https://www.famulus.de/501120
https://www.famulus.de/510682
https://www.famulus.de/510682
https://www.famulus.de/510682
https://www.famulus.de/410351
https://www.famulus.de/410351
https://www.famulus.de/120199
https://www.famulus.de/110001
https://www.famulus.de/110001
https://www.famulus.de/130199
https://www.famulus.de/110002
https://www.famulus.de/110002
https://www.famulus.de/513320
https://www.famulus.de/513320
https://www.famulus.de/410349
https://www.famulus.de/410349
https://www.famulus.de/415004
https://www.famulus.de/415004
https://www.famulus.de/501508
https://www.famulus.de/501508
https://www.famulus.de/501508
https://www.famulus.de/510682
https://www.famulus.de/510682
https://www.famulus.de/513320
https://www.famulus.de/513320
https://www.famulus.de/513320
https://www.famulus.de/501508
https://www.famulus.de/501508
https://www.famulus.de/410351
https://www.famulus.de/410359
https://www.famulus.de/410340
https://www.famulus.de/501111
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Tragetasche „Carry" Gelb  
mit 3D Prägung, Strukturpapier 

VE: 6 Stück  
Größe: 115/170 x 115/170 x 200 mm 

Gesamthöhe: 405 mm
Art.-Nr. 662003

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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2
Geschenkband „Früchte" Gelb 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511369NEU

1
Geschenkband „Zitrone“ 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 15 m | Breite: 40 mm
Art.-Nr. 511372NEU

6
Holzanhänger „Blume“ Gelb 	  
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 50 mm
Art.-Nr. 410358

4
Geschenkband „Bloom“ Gelb 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 15 mm
Art.-Nr. 511320

8
Fächer Bambus/Papier Pastellgelb  
VE: 10 Stück, Größe: ca. 210 x 360 mm
Art.-Nr. 410344

3
Blüte „Vichy“ Apricot/Gelb/Grün	  
mit Klebepunkt, 3-farbig sortiert
VE: 48 Stück, Größe: ca. Ø 35 mm
Art.-Nr. 410412

7
Anhänger „Cosmea“
 Gelb/Grün/Natur/Orange	  
4-farbig sortiert, Holz  
VE: 36 Stück, Größe: ca. Ø 60 mm
Art.-Nr. 410420

5
Fertigschleife mit Clip, Gelb, Ripsband 
VE: 50 Stück, Größe: 80 x 65 mm
Bandbreite: 22 mm
Art.-Nr. 513311

NEU

https://www.famulus.de/511372
https://www.famulus.de/511372
https://www.famulus.de/511369
https://www.famulus.de/511369
https://www.famulus.de/410412
https://www.famulus.de/410412
https://www.famulus.de/511320
https://www.famulus.de/511320
https://www.famulus.de/513311
https://www.famulus.de/513311
https://www.famulus.de/410358
https://www.famulus.de/410358
https://www.famulus.de/410344
https://www.famulus.de/410344
https://www.famulus.de/410344
https://www.famulus.de/662003
https://www.famulus.de/662003
https://www.famulus.de/662003
https://www.famulus.de/662003
https://www.famulus.de/410420
https://www.famulus.de/410420
https://www.famulus.de/513311


„Natura Lemon Summer“  
2er Präsentkarton Kraftpapier

VE: 25 Stück,  Größe: 360 x 180 x 90 mm 
Art.-Nr. 120211

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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https://www.famulus.de/511372
https://www.famulus.de/511372
https://www.famulus.de/511369
https://www.famulus.de/511369
https://www.famulus.de/410344
https://www.famulus.de/120211
https://www.famulus.de/120211
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Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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2
Geschenkband „Früchte" Grün 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511368NEU

1
Geschenkband „Früchte" Orange 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 18 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511370NEU

6
Fächer Bambus/Papier Orange  
VE: 10 Stück, Größe: ca. 210 x 360 mm
Art.-Nr. 410343

4
Blüte „Springtime“ Gelb/Rosa/Pink
3 -farbig sortiert, Kunstleder, mit Klebepunkt  
VE: 36 Stück, Größe: ca. Ø 340 mm
Art.-Nr. 410416

8
Anhänger „Blütenzauber“ Grün/Orange/Rosa sortiert
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 80 mm
Art.-Nr. 410504

9
Beeren am Draht Orange 
VE: 10 Bund (40 Stück pro Bund), Größe: 120 x 12 mm
Art.-Nr. 410417

3
Fertigschleife mit Clip, Orange, Ripsband 
VE: 50 Stück, Größe: 80 x 65 mm
Bandbreite: 22 mm
Art.-Nr. 513312

NEU

7
Anhänger „Schmetterling“ bunt sortiert 
VE: 15 Stück, Größe: 62 x 80 mm
Art.-Nr. 410513

5
Anhänger „Flowers“ Gelb/Orange/Weiß sortiert
VE: 15 Stück, Größe: ca. Ø 60 mm
Art.-Nr. 410516

https://www.famulus.de/511368
https://www.famulus.de/511368
https://www.famulus.de/511368
https://www.famulus.de/410516
https://www.famulus.de/410516
https://www.famulus.de/410343
https://www.famulus.de/410343
https://www.famulus.de/410513
https://www.famulus.de/410513
https://www.famulus.de/410504
https://www.famulus.de/410504
https://www.famulus.de/410417
https://www.famulus.de/410417
https://www.famulus.de/513312
https://www.famulus.de/513312
https://www.famulus.de/410416
https://www.famulus.de/410416
https://www.famulus.de/511370
https://www.famulus.de/511370


„Natura Orange Summer“  
2er Präsentkarton Kraftpapier
VE: 25 Stück,  Größe: 360 x 180 x 90 mm 
Art.-Nr. 120210

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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https://www.famulus.de/120210
https://www.famulus.de/120210
https://www.famulus.de/511368
https://www.famulus.de/511368
https://www.famulus.de/511368
https://www.famulus.de/511370
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https://www.famulus.de/511370
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Tragetasche „Win(e)dow", sortiert, mit Fenster, Kraftpapier
1er	 Art.-Nr. 660629 	 VE: 20 Stück	 100 x 85 x 360 mm

Tragetasche „Natura Style Bordeaux", sortiert, Kraftpapier
1er	 Art.-Nr. 660150 	 VE: 20 Stück	 100 x 85 x 360 mm
2er	 Art.-Nr. 660250	 VE: 20 Stück	 170 x 85 x 360 mm
3er	 Art.-Nr. 660350	 VE: 20 Stück	 270 x 85 x 360 mm
-S-	 Art.-Nr. 660550	 VE: 20 Stück	 170 x 85 x 200 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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2
Geschenkband „Wein" Creme/Bordeaux 
VE: 1 Rolle, Länge: 10 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511291

5
Anhänger „Weintraube", Holz 
VE: 24 Stück, Größe: 96 x 65 mm
Art.-Nr. 410495

1
Geschenkband „Wein" Creme/Grün 
VE: 1 Rolle, Länge: 10 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 511290

4
Holzanhänger „Ahornblatt“ Natur 
VE: 24 Stück, Größe: Ø ca. 50 x 52 mm
Art.-Nr. 413055

7
Anhänger „Blüte Cordstyle“ Rot, Stoff 
VE: 24 Stück, Größe: ca. Ø 59 mm
Art.-Nr. 410424

8
Papieranhänger „Prost“  
Label mit Schnur 
VE: 12 Stück, Größe: 80 x 52 mm
Art.-Nr. 501509

3
Anhänger „Seidenblüte“ Bordeaux/Flieder
2-fach sortiert, mit Klebepunkt 
VE: 12 Stück, Größe: ca. Ø 50 mm
Art.-Nr. 410308

6
Papieranhänger „Mit Liebe“ Kraftpapier, Natur
VE: 16 Stück, Größe: 60 x 35 mm
Art.-Nr. 415001

https://www.famulus.de/511290
https://www.famulus.de/511290
https://www.famulus.de/413055
https://www.famulus.de/413055
https://www.famulus.de/410424
https://www.famulus.de/410424
https://www.famulus.de/660550
https://www.famulus.de/660550
https://www.famulus.de/660550
https://www.famulus.de/660350
https://www.famulus.de/660250
https://www.famulus.de/660150
https://www.famulus.de/660150
https://www.famulus.de/511291
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„Winebottle" Einkaufstasche mit Einlage, Kraftpapier
1er	 Art.-Nr. 661201 	 VE: 20 Stück	 140 x 80 x 360 mm
2er	 Art.-Nr. 661202	 VE: 20 Stück	 180 x 80 x 390 mm 
3er	 Art.-Nr. 661203	 VE: 20 Stück	 260 x 80 x 390 mm

„Natura Wine" Tragetasche sortiert, Kraftpapier
1er	 Art.-Nr. 660630 	 VE: 20 Stück	 100 x 85 x 360 mm
2er	 Art.-Nr. 660650	 VE: 20 Stück	 170 x 85 x 360 mm

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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9
Gutschein „Weinglas“ mit Kuvert 	  
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501019

12
Gutschein „Rebe“ mit Kuvert 	 
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501028

8
Gutschein „Korken“ mit Kuvert 	  
VE: 12 Stück, Größe: 120 x 120 mm
Art.-Nr. 501032

11
Traubenrebe zum Hängen 
VE: 16 Stück, Größe: Ø ca. 40 mm
Art.-Nr. 410521

10
Efeuranke mit 5 Zweigen 	  
Kunststoff, Grün 
VE: 1 Stück, Länge: ca. 400 mm
Art.-Nr. 413011

13
Papieranhänger „Rebe“  
Label mit Schnur 
VE: 12 Stück, Größe: 80 x 52 mm
Art.-Nr. 501510

https://www.famulus.de/501032
https://www.famulus.de/501032
https://www.famulus.de/661201
https://www.famulus.de/661202
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https://www.famulus.de/413011
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https://www.famulus.de/413011
https://www.famulus.de/501510
https://www.famulus.de/501510
https://www.famulus.de/501510


„Natura Genießerzeit“
Präsentkarton 
VE: 25 Stück
2er - Art.-Nr. 120207 
Größe: 360 x 180 x 90 mm
3er - Art.-Nr. 130207 
Größe: 360 x 250 x 90 mm

„Natura Enjoy the moment“
Präsentkarton 
VE: 25 Stück
2er - Art.-Nr. 120209 
Größe: 360 x 180 x 90 mm
3er - Art.-Nr. 130209 
Größe: 360 x 250 x 90 mm		

„Natura Pur“
2er Tragekarton, Ø 65 mm 
VE: 30 Stück
Größe: 130 x 65 x 290 mm
Art.-Nr. 120241 

„Natura Pur“
4er Tragekarton, Ø 75 mm 
VE: 30 Stück
Größe: 150 x 150 x 320 mm
Art.-Nr. 140243 

„Natura Pur“
6er Tragekarton, Ø 75 mm 
VE: 30 Stück
Größe: 225 x 150 x 320 mm
Art.-Nr. 160243 

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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NEU

https://www.famulus.de/120207
https://www.famulus.de/120209
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https://www.famulus.de/130209


Tasche „Easypack" -S-
VE: 18 Stück
Größe: 159 x 120 x 61 mm
Art.-Nr. 410500 

Tasche „Easypack" -M-
VE: 15 Stück
Größe: 200 x 139 x 70 mm
Art.-Nr. 410501 

„Timber" Kraftpapier
Tragetasche -S- mit Fenster
VE: 20 Stück
Größe: 170 x 85 x 200 mm
Art.-Nr. 660624 

„Natura Pur" -groß-
Präsentkorb 4-eckig
VE: 25 Stück
Innenmaße Boden: 370 x 270 x 120 mm
Innenmaße Öffnung: 420 x 330 x 120 mm
Art.-Nr. 274500

„Natura Pur" -mittel-
Präsentkorb 4-eckig
VE: 25 Stück
Innenmaße Boden: 330 x 190 x 110 mm
Innenmaße Öffnung: 380 x 245 x 110 mm
Art.-Nr. 274400

„Natura Pur" -klein-
Präsentkorb 4-eckig
VE: 25 Stück
Innenmaße Boden: 195 x 145 x 100 mm
Innenmaße Öffnung: 240 x 190 x 100 mm
Art.-Nr. 274300

Tasche „Easypack" -L-
VE: 12 Stück
Größe: 265 x 190 x 90 mm
Art.-Nr. 410502 

„Timber" Kraftpapier
3er Tragetasche mit Fenster
VE: 20 Stück
Größe: 270 x 85 x 360 mm
Art.-Nr. 660623 

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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Geschenkbox „Häuschen Natura Pur“
-klein- mit Tragekordel
Innenmaße: 120 x 120 x 110 mm 
VE: 50 Stück
Art.-Nr. 200044		

Geschenkbox „Häuschen Natura Pur“
-mittel- mit Tragekordel
Innenmaße: 200 x 200 x 180 mm 
VE: 20 Stück
Art.-Nr. 200045		

Klebeetikett rund „Alles Liebe“ 	  
VE: 1 Box (200 Stück pro Box) 
Größe: Ø 65 mm
Art.-Nr. 501132

Holz-Flaschenträger Natur 
Innenmaße: 275 x 100 x 340 mm 
VE: 1 Stück
Art.-Nr. 707000		

Holztablett Natur
Innenmaße: 280 x 280 x 40 mm 
VE: 1 Stück
Art.-Nr. 707005		

Holzsteige Natur mit Griffen 
Innenmaße: 270 x 190 x 85 mm 
VE: 1 Stück
Art.-Nr. 707006

Holzsteige Natur
Innenmaße: 210 x 210 x 80 mm  
VE: 1 Stück
Art.-Nr. 707001		

Anwendungsbeispiel

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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https://www.famulus.de/200044
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Geschenkband „Vichy-Karo“ Rot 
VE: 1 Rolle, Rollenlänge: 25 m | Breite: 25 mm
Art.-Nr. 510040

Beeren am Draht „Frost“ Rot 
VE: 10 Bund (40 Stück pro Bund),  
Größe: 120 x 12 mm
Art.-Nr. 410286

3er Holzspankorb Braun
Innenmaße: 340 x 270 x 80 mm, VE: 16 Stück
Art.-Nr. 710033		

2er Holzspankorb Braun 
Innenmaße: 340 x 170 x 80 mm, VE: 21 Stück
Art.-Nr. 710032		

Holzspankorb mit Henkel, Natur 
Innenmaße: 330 x 220 x 90 mm, VE: 14 Stück
Art.-Nr. 710044

1er Holzspankorb Braun 
Innenmaße: 340 x 90 x 80 mm, VE: 44 Stück
Art.-Nr. 710031		

Holzspankorb Braun -M-
Innenmaße: 250 x 250 x 80 mm, VE: 20 Stück
Art.-Nr. 710034		

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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Präsentkorb 4-eckig - offene Welle

Präsentkorb 6-eckig - offene Welle

Bezeichnung Größe mm 
A x B x C/D

Grundfläche mm 
E x F

Modern 6-eckig -mini- 240 x 230 x 48/85  168 x 200 077940 077941 077943 077946 077948 - 278006

Modern 6-eckig -klein- 290 x 270 x 60/105 230 x 195 077950 077951 077953 077956 077958 278002 278007

Modern 6-eckig -mittel- 380 x 340 x 75/130 295 x 245 077960 077961 077963 077966 077968 278003 278008

Modern 6-eckig -groß- 465 x 415 x 90/155 355 x 300 077970 077971 077973 077976 077978 - -

Bezeichnung Größe mm 
L x B x H

Modern 4-eckig -flach mini- 220 x 150 x 55 007748 - 007741 - - 277005 -

Modern 4-eckig -klein- 195 x 145 x 100 007758 007750 007751 007753 007754 277007 007756

Modern 4-eckig -mittel- 330 x 190 x 110 007768 007760 007761 007763 007764 277008 007766

Modern 4-eckig -groß- mit Griffen 370 x 270 x 120 - - 007771 - - - -

 

A Breite,  B Tiefe,  C Höhe vorne, D Höhe hinten, E Grundflächen-Breite,  F Grundflächen-Tiefe

	 Unser Tipp: 	 Mit den passenden Transparent-	
		  deckeln und Versandkartons  
		  können Ihre schön gefüllten 		
		  4-eck-Körbe auf Reise gehen.

Transparentdeckel

-mittel- 
Art.-Nr. 007704

Alle hier abgebildeten Artikel sind in einer Verpackungseinheit zu 25 Stück verpackt.

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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https://www.famulus.de/Geschenkverpackungen/Praesentkoerbe/Koerbe-6-eckig/
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https://www.famulus.de/007704


Präsentkorb 4-eckig „Wood“ Präsentsteige „Wood“
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Präsentkorb 4-eckig - Seta

„Timber“Präsentkörbe 6-eckig „Wood“

Bezeichnung
Größe mm 
L x B x H

Art.Nr.

„Wood“ 4-eckig -klein- 195 x 145 x 100 007910

„Wood“ 4-eckig -mittel- 330 x 190 x 110 007911

Bezeichnung
Größe mm 
L x B x H

Art.Nr.

Präsentsteige „Wood“ -M- 285 x 195 x 90 270010

Präsentsteige „Wood“ -L- 320 x 220 x 100 270011

Bezeichnung Größe mm 
L x B x H

4-eckig -flach mini- 220 x 150 x 55 270109 270101 270102 270103 270104 270106

4-eckig -flach maxi- 315 x 220 x 55 270209 270201 270202 270203 270204 270206

4-eckig -klein- 200 x 150 x 100 270309 270301 270302 270303 270304 270306

4-eckig -mittel- 330 x 190 x 110 270409 270401 270402 270403 270404 270406

 

Bezeichnung
Größe mm 
A x B x C/D

Grundfläche mm 
E x F Art. Nr.

6-eckig -mini- 240 x 220 x 60/100 200 x 165 272100

6-eckig -klein- 290 x 270 x 60/105 230 x 195 272200

6-eckig -mittel- 380 x 340 x 75/130 295 x 245 272300

6-eckig -groß- 465 x 380 x 85/145 350 x 280 272400

Größe mm 
L x B x H Art. Nr.

4-eckig -flach mini- 220 x 150 x 55 007902

4-eckig -flach maxi- 315 x 220 x 55 007903

4-eckig -klein- 195 x 145 x 100 007915

4-eckig -mittel- 330 x 190 x 110 007916

 

A Breite,  B Tiefe,  C Höhe vorne, D Höhe hinten, E Grundflächen-Breite,  F Grundflächen-Tiefe

Viele weitere Artikel, Größen und Farben finden Sie im Internet oder in unserem Hauptprogramm. Farben der Abbildungen können abweichen.
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Einen Sieb- oder Tampondruck bieten wir  
ab 250 Stück an.  
Hiermit lassen sich auch weiße Drucke und 
Farben nach Pantone umsetzen. Bedruckbar 
sind Präsentkartons, Präsentkörbe, 
Versandkartons, Tragetaschen  
und Holzkisten.

Unsere Präsentkartons versehen 
wir ab einer menge von 250 Stück 
gerne auch mit einer Prägung nach 
Ihren Wünschen.  
Egal ob Blindprägung oder 
Folienprägung in Farbe.

Digitaldruck

Sieb- & Tampondruck

Blind- oder Heißfolienprägung

Im Digitaldruck können wir Geschenkverpackungen und 
Einkaufstaschen bereits ab einer VE und bis zu 500 
Stück mit Ihrem Wunschmotiv in CMYK bedrucken. Bitte 
beachten Sie, dass im Digitaldruck die Farbe Weiß nicht 
gedruckt, sondern nur auf weißem Untergrund ausgespart 
werden kann.

Detailvergrößerung

Individuelle Lösungen Famulus Verpackungen Horst GmbH

Senefelderstraße 1
63594 Hasselroth 
Deutschland
 
Telefon	 +49 (0) 6055 90770-0
Telefax	 +49 (0) 6055 90770-90
E-Mail		 info@famulus.de

Besuchen Sie auch unseren Webshop:
www.famulus.de

Mehr Inspirationen  
finden Sie auf:

Wenn Sie von unseren 
Frei-Haus-Aktionen  
sowie weiteren  

Angeboten und Vorteilen profitier-
en möchten, registrieren Sie sich unter 
www.famulus.de/newsletter
für unseren 
Newsletter.

www.instagram.com/famulus_de

https://www.famulus.de/Unternehmen/Kontakt/
https://www.famulus.de/
https://www.famulus.de/Informationen/Newsletter/
https://www.instagram.com/famulus_de/
https://www.famulus.de/Informationen/Druckservice/

